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I det 19 kapittel i evangeliet etter 
Lukas blir vi kjent med en Jesus 
som gråter. Jesus gråt da han kom til 
Jerusalem og så ut over byen. Han 
gråt, fordi Jerusalem skulle ødelegges 
og fordi israelittene mistet sitt guds-
hus, og dermed også forbindelsen til 
himmelens Gud. Som byen kom til å 
bli lagt i ruiner, slik gikk også deres 
åndelige liv til grunne. De som hadde 
del i løftene fra patriarkenes dager og 
tilhørte Abrahams ætt, tok ikke imot 
den Messias som Gud hadde sendt, og 
den frelsen som Gud hadde gitt. Nå 
blir vi kjent med en Jesus som viser 
egenskaper vi kjenner oss igjen i, en 
mann som viser helt naturlige konse-
kvenser av inkarnasjonens menneske-
lige side. 

Jesus innfridde ikke jødenes forvent-
ning om en krigersk konge som skulle frelse og befri sitt utvalgte folk. Men Jesus kom ikke først og fremst for å 
skape fred i landet. Han kom ikke som en nasjonal befrier, men hans rike var av en annen sort. Jesus skulle skape 
fred mellom mennesker som tok i mot ham, og den Gud som en gang skapte fred i vår verden og som opprettholder 
alt det skapte, oss selv inkludert. Jesus er den eneste broen mellom mennesker og Gud. 

Den Jesus som skapte fred for israelittene, er den samme for oss i dag som han var for 2000 år siden. Han er frelse-
ren som kommer for å befri menneskene fra all trelldom, og som kan løsne ondskap og vanskeligheter. Han skaper 
ikke et problemfritt liv, men han trøster oss når vi gråter og holder oppe i håpet om et evig liv. Dette evige liv ble 
beseglet da stod opp igjen fra de døde påskemorgen. Når vi nå om noen uker går inn i påsketiden og blir minnet om 
høytidens store mysterium, går vi også gjennom den lidelse og de tårer som Jesus ofret for vår skyld. For han var 
ikke bare Gud, men han var også sant menneske.  

Den gråtende Jesus

Hvem er Merethe Roos?
Jeg er 38 år, og er altså – selv om navnet er likt – ikke i slekt med vår alles kjære menighetssekretær Marit 
Roos Hansen.
Jeg har en lang utdannelse bak meg, først seks år i musikk med cello som hovedinstrument, så teologi-
studiet, og i de siste årene har jeg vært doktorgradsstipendiat ved Det teologiske Menighetsfakultet (MF). 
I doktorgradsavhandlingen min, som er ferdig og nå er til bedømmelse, har jeg analysert prekenmateria-
let til presten som virket i den tyske menigheten i København mellom 1765 og 1793. Han het Balthasar 
Münter, og er mest kjent som Johann Friedrich Struensees sjelesørger (noen av dere har kanskje lest Per 
Olof Enquists bok om livlegens bekjennelser? Denne boka handler om Struensee) Jeg regner med å dispu-
tere innen kort tid, og både gleder og gruer meg til de forestående begivenheter. 
Jeg har litt – men ikke veldig mye – presteerfaring. Før jeg kom til Vestby, hadde jeg et 8 måneder langt vikariat som prosti-
prest og sykehusprest i Ringerike prosti, med Hønefoss som primært tjenestested. Ellers har jeg hatt sommervikariater i Hamar 
og Nidaros.

Tjenesten som prest gir meg mange muligheter til å møte folk i alle livssituasjoner. Dette er møter jeg synes er veldig spen-
nende, og som jeg merker gir mye tilbake. Det er flott å kunne få formidle noe som betyr mye for meg selv, og som jeg gjerne 
også vil at skal bety noe for andre. 

Jeg har vært her i Vestby siden november, og regner med at jeg kommer til å være her en stund fremover i vår. Det er et veldig 
hyggelig sted å arbeide, og jeg har blitt godt tatt i mot, både i menighetene og i staben. 

Merethe Roos

Forsiden: Nærbilde av prosesjonskorset i Såner kirke, laget av Finn Hald. Du kan lese mer om Finn Halds kunst i 
Såner kirke på neste side.
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Etter noen dager tok jeg 
mot til meg, fant nummeret 
til Hald på Gule sider, og ringte. 
Og ble møtt av en vennlig kvin-
nestemme. Jeg presenterte meg, og 
sa hva det gjaldt. Ja, men da skal 
du få snakke med min mann, sa 
kvinnestemmen. 
Vi gjorde en avtale, og jeg fant 
huset på Kålås med en gang, fordi 
Hald hadde snakket om tårn og 
buer. Jeg ble tatt imot av to elsk-
verdige mennesker i et stort ar-
beidsrom. Og den vennlige kvin-
nestemmen viste seg å tilhøre Anne 
Borg, som har levd for og med og 
av ballett og dans et helt yrkesliv. 
En kunstnersjel som nå deler livet 
med Finn. Dagny gikk bort i 2001, 
forteller Finn. 

Hva tenkte du og Dagny da dere 
fikk forespørsel om å utsmykke 
Såner kirke? Vi ble forbauset, og 
forbløffet, forteller Finn. Og kan-
skje først og fremst fordi Såner 
kirke er et så moderne bygg. På 
spørsmål om det er veldig anner-
ledes å utsmykke et kirkerom enn 
andre rom, svarer Finn at han trod-
de at det ville være det, men at det 
egentlig ikke kjentes så annerledes 
når det kom til stykket. 
Sto det klart for dere med en gang 
hvem som skulle gjøre det ene 

Hald i kirkerommet – og på Kålås
Da jeg kom hit til Vestby, og skulle forrette gudstjeneste i Såner kirke første gang, ble jeg stående sammen 
med kirketjener Arne og beundre det vakre kirkerommet, både før og etter gudstjenesten.  Vi så på det lyse 
og innbydende kirkerommet, og øynene ble dratt mot alter og døpefont. Og så spurte jeg om kunstnerne 
hadde fortalt noe om tankene bak, og om det kanskje var skrevet noe (jeg visste at det var Dagny og Finn 
Hald som har lagd kunsten!), men Arne trodde ikke det.

og hvem som skulle 
gjøre det andre? 
Nei, men Dag-
ny gikk straks i 

gang med å lage store 
skisser. Og på den ti-

den var Dagny veldig 
opptatt av et plastmate-
riale - polyesterharpiks.
Det har blant annet den 
egenskapen at det slip-
per lyset igjennom. 

Nå får jeg også vite 
at det er Finn som har 

lagd prosesjonskorset.  
Vi sitter og blar i boka 
”Finn Hald, i liv og 
leire”, og ser hvordan Kristus er 
fremstilt på korset. Og vi er eni-
ge om at det ikke er lidelsen han 
har lagt vekt på her. Nei, dette er 
heller triumfatoren, sier kunstne-
ren. Og her smetter jeg inn noen 
brokker av kunnskap om hvordan 
krusifiksene har endret seg opp 
igjennom kirkens historie. Og jeg 
mener at dette minner 
mer om tidlig middel-
alder, hvor det ble lagt 
vekt på Jesu seier over 
dødskreftene, enn om 
sen middelalder, hvor 
en var mer opptatt av 
lidelsen. 

Så beveger vi oss til neste bilde, og 
over til døpefonten. Noen har sagt 
at dette er den andre firkantede dø-
pefonten i Norge, forteller Finn. 
Den er i mørk diabas. Det er en 
frise helt nederst ved gulvet, med 
fabeldyr, som er så karakteristisk 
for Finns kunst. De representerer 
kaoskreftene i tilværelsen, sier han, 
og det onde; En prest sa en gang til 

meg at dåpen representerer seieren 
over kaoskreftene! Og så er det frise 
lenger opp på døpefonten, med mun-
tre og nysgjerrige og på alle måter 
hyggelige små englebarn, mellom 
søyler. Jeg ville at barn skulle ha noe 
fint å se på når de står og kanskje 
kjeder seg, sier han. Men hva står de 
for? Og nå begynner Finn å lete etter 
det rette ordet. Jeg tror det er uskyld 

jeg er ute etter, sier han. Noe umid-
delbart. Det er noe jeg søker i arbei-
det mitt. Det som ikke er repetisjon. 
Det som ikke er styrt av noe annet, 
av noe utenforliggende. Er det bar-
net som enda ikke har blitt oppmerk-
som på at det får oppmerksomhet; 
Som bare er, spør jeg? Ja, kanskje 
det er det. Og så snakker vi om hvor-
dan døpefonten inneholder begge 
sidene ved oss mennesker, både de 

Torbjørn Aas

Dagny og Finn beundrer resultatet ved 
innvielsen av den nye kirken i 2000.

Kaoskreftene
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onde kreftene, kao-
set, og uskylden og 
det gode. Ja, sånn 
er det, tenker jeg, 
og så kjenner jeg 
på gleden over at vi 
får komme til Gud 
med hele oss.  
Finn avslører våre 
menneskelige svak-
heter i sin kunst, 
sier Anne. Han vi-
ser oss hvordan vi 
er. Og når jeg etterpå får være med 
ned i kjelleren og se nærmere på alt 
som fins der, skjønner jeg enda be-
dre hva Anne mener. Finn 
henter inspirasjon både fra 
gresk mytologi, og nor-
røn mytologi og Bibelens 
fortellinger, men først og 
fremst fra sin frodige fan-
tasi. Og på et eller annet 
forunderlig vis er alt til å 
kjenne seg igjen i! 

Og så beveger vi oss til 
neste bilde, og opp mot 
alteret. Og det første jeg 
legger merke til er den 
store kontrasten mellom 
Finns engler på døpefon-
ten, og Dagnys lysende 
engler. Dagny jobbet 
alltid for å finne det dis-
tinkte skulpturell uttryk-
ket, forteller Finn. Hun 
lette etter gyldige måter 
å stilisere på, for å finne 

rene og klare uttrykk.  Mens jeg bare 
lager en øy, jeg, og så er jeg nysgjer-
rig på hvem som kommer og krabber 
opp, ler Finn. Så vi var veldig for-
skjellige. 
Vi snakker litt om hva et alter egent-
lig er. For Dagny var det nok først og 
fremst et bord, sier Finn.  Og så for-
teller han at en bonde hadde reddet 
unna noen solide tømmerbjelker fra 
branntomta. Som går tilbake til en av 
de tidligere kirkene som har stått der. 
Og oppå disse står de stilrene, ly-
sende englene og bærer alterbordet. 
Og det som slår meg er hvor godt de 
veldig menneskelige englene til Finn 

passer på døpefonten, og 
hvor godt de stiliserte, nes-
ten eteriske, selvlysende 
englene passer på alteret. 
Og jeg kjenner på en dyp 
takknemlighet for det de to 
har gjort (jeg håper jeg fikk 
uttrykt det!). 
Og så tegnet Dagny alter-
duken, forteller Finn, og 
den gikk fra gård til gård og 
bondekonene fikk sy hver 
sin teig (så fint å vite det, 

tenker jeg!) Og Dagny syns resulta-
tet ble så fint! 
Men det er en ting du må si fra om 

Finn i gang med å befolke sitt univers 
med nye skapninger.
Foto: Galleri Borg

når du kommer tilbake til kontoret 
ditt, sier Finn, og det er at det må en 
lyskaster til, som kan lyse gjennom 
korset på veggen.  Og hermed er det 
gjort!! 

Til slutt ville jeg gjerne vite noe om 
hvordan utsmykkingen ble tatt imot. 
Vi fikk bare godord, forteller Finn. 
Det eneste jeg beklager er at vi var 
så lite flinke til å berømme alle de 
gode hjelperne våre. Men jeg skal 
fortelle deg at under innvielsen, når 
biskopen var der og alt, og det var 
en kvinne her fra Vestby som sang 
så vakkert, da ble jeg rørt – for første 
gang i livet mitt!!
Og jeg kjenner at jeg blir rørt, og 
takknemlig, og gleder meg til neste 
gang jeg skal forrette i Såner kirke. 
Og i de andre kirkene her i Vestby. 
For det er fantastisk med så mange 
kirkerom, med så forskjellig preg, 
og alle vakre på hver sin helt spesi-
elle måte. 

En "alterengel" i nærbilde

Et utsnitt av alterduken
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Vi nærmer oss påske. Og vi skal, enda 
en gang, følge Jesus det siste stykket 
av det livet han levde her på jorda. 
Vi skal følge ham når han bryter opp 
fra Galilea, som var hjemlig og trygt 
både for ham selv og disiplene hans, 
og de begir seg opp mot Jerusalem, 
opp mot tempelbyen. Som skulle 
vise seg å være langt mindre trygg! 
Og vi skal følge ham aller tettest på 
de siste døgnene. Vi skal følge ham 
når han rir inn i byen og lar seg hylle 
som konge, samtidig som han rir på 
et esel, på et lurvete og latterlig trell-
dyr. Noen få dager senere henger han 
på et kors, dømt til døden av lokale 
romerske myndigheter. Hva var det 
som skjedde? Og hvorfor måtte Jesus 
dø på denne måten? Det var de før-
ste kristnes spørsmål. Og det er også 
våre spørsmål, vi som bekjenner oss 
til ham i dag. På korset ropte Jesus 
ut sin fortvilelse og ensomhet. Eller 
gjorde han ikke det? Hadde han kan-
skje full kontroll og ropte sine siste 
ord ut i triumf og  seiersvisshet?? Og 
uansett hvordan han døde, skal vi 
følge ham enda lenger enn til døds-
øyeblikket. Vi skal også følge ham i 
dagene som fulgte, hvor tilhengerne 
hans, helt uventet og uforklarlig, fikk 
oppleve å møte ham igjen, som den 
oppstandne. Men var det mulig da? 
Og hva vil det si at han har stått opp 
fra de døde?   

Dette er noe av det Notto Thelle 
skriver om i sin siste bok: ”Gåten 
Jesus, Én fortelling – mange stem-
mer”. Thelle er seniorprofessor ved 
Det teologiske fakultet på Univer-
sitetet i Oslo. Han ble kjent for et 

ganske bredt publikum i 1991 da 
han gav ut boka ”Hvem kan stoppe 
vinden?” med undertittelen ”Vand-
ringer i grenseland mellom Øst og 
Vest”. Da hadde Thelle vært kristen 
misjonær i Japan i mer enn femten 
år. Og det som var så overraskende 
med denne boka, og som virket så 
befriende, i hvert fall på meg, det var 
at en kristen misjonær kunne fortelle 
om hvor mye livsvisdom og dyp og 
ekte tro han hadde møtt i Østens re-
ligiøse tradisjoner, og først og fremst 
i buddhismen. Jeg tror dette møtet 
gjorde at han kunne se sitt eget med 
nye og friske øyne. Etter dette har 
det kommet mange bøker fra Thelles 
hånd. Og selv om ingen av dem har 
gitt meg like sterke leseropplevelser 
som den første, så har de gitt stoff til 
ettertanke, og beveget meg. I 2005 
kom boka ”Kjære Siddhartha! Brev 
og samtaler i grenselandet mellom 
Øst og Vest”. Den har jeg ikke lest. 
Det ble aldri tid. Jeg bare registrerte 
at den kom, og skjønte at den handlet 
om Buddha. Men jeg kommer til å 
gjøre det nå. For nå har jeg lest ”Gå-
ten Jesus”, som kom i år. Det er en 
sterk og flott bok! Som jeg tror jeg 
kommer til å lese flere ganger. 

I forordet skriver Thelle at ”Kjære 
Siddharta”, var ”en kjærlighetserklæ-
ring til Siddharta Gautama Buddha 
og andre vise fra Østen som har vært 
mine medvandrere i mange års studi-
um og ettertanke”. Men denne boka, 
skriver han ”er om min første kjær-
lighet – som og vil være den siste – 
Jesus Kristus”. Så han kunne ha kalt 
boka ”Kjære Jesus”, hvis det ikke 
hadde virket for ”intimt og klamt”. 
Men boka er en kjærlighetserklæring 

til Jesus fra Nasaret. Og her dreier 
det seg om et langt livs kjærlighet, 
som har vært prøvet og anfektet og 
som fremdeles holder, skriver han. 
Men boka har òg et annet sikte enn å 
dele dette kjærlighetsforholdet med 
oss. I de overleveringene vi har om 
Mesteren fra Nasaret er det så mange 
forskjellige stemmer som lyder. Det 
er så mange måter å forstå ham på. 
Det er blant annet dette Thelle viser 
oss i denne boka. Og så sier han mye 
om hvor det livslange kjærlighets-
forholdet, med tvil og tro, har brakt 
ham selv. Og når han gjør det på den 
lavmælte og respektfulle måten som 
er så karakteristisk for denne forfat-
teren, og med så mye kunnskap og 
innsikt, så gjør det i hvert fall meg 
godt. 

Det som er det mest grunnleggende 
spørsmålet i boka, er hva vi skal 
tenke om Jesu korsdød. Det var også 
den store gåten for de første kristne. 
Men det er en stor forskjell på oss 
og de første kristne. For vi kjenner 
på et vis alle svarene. Vi kjenner alle 
de hardt tilkjempede svarene som de 
første kristne generasjonene, og hele 
den kirkelige tradisjonen, har kom-
met frem til. Som de lette frem i sine 
skrifter og tradisjoner. Det er bare 
det at vi kjenner svarene så godt at 
de kanskje står i fare for å bli klisjeer. 
Vi kjenner de riktige svarene, og så 
kjennes de kanskje ikke så viktige. 
Det er ikke sikkert at det gir så mye 
mening for så mange i dag at Jesus 
døde for våre synder; At Gud lot sin 
eneste sønn lide for at det skulle gå 
bra med oss, for at vi skulle slippe 
straff og gå fri.  

En lesning av 
”Gåten Jesus, 
Én fortelling – mange stemmer” 

av Notto R. Thelle
Torbjørn Aas 
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Det Thelle gjør i denne boka, er å si 
noe om hvorfor svarene ble som de 
ble. Da Jesus ble henrettet i Jerusa-
lem, pågikk det fremdeles daglige 
ofringer i tempelet. Og da var det 
nærliggende for tilhengerne hans å 
forstå Jesu død som en offerdød; At 
Jesus var et offerlam. Og fordi Jesus 
døde i påsken, var det og naturlig at 
hele påskefortellingen, som var så 
grunnleggende viktig for dette fol-
ket, ble tatt i bruk for å forstå hans 
død. Jesus var et påskelam, og da 
er det hans blod som frelser oss fra 
dødsengelen herjinger, og frir oss ut 
av fangenskap og slaveri. I tillegg ble 
Jesu død fortolket i lys av de sangene 
om en Herrens lidende tjener som vi 
finner hos profeten Jesaia; Han som 
måtte lide for andres skyld; Han som 
”ble såret for våre overtredelser, og 
knust for våre misgjerninger….”. 
Men som ”bar det ydmykt”, og som 
ikke åpnet sin munn, ”lik lammet 
som føres bort for å slaktes”.   

Men skal vi ikke lenger forstå Jesu 
død som en stedfortredende offer-
død da? Jo, vi skal det, sier Thelle. 
For denne måten å tenke på er en så 
viktig del av tradisjonen, at ”det er 
vanskelig å tenke seg at den kan am-
puteres uten at kirken blir skadet og 
får fantomsmerter”, sier han. Men 
han ønsker å gjøre oss oppmerksom 
på at det òg finnes andre ord og an-
dre bilder og andre stemmer i tradi-
sjonen; For eksempel at Jesus er et 
vitne som taler sannheten med livet 
som innsats, og at han er hyrden 

som verger sauene sine, og som dør 
i kampen mot sauenes fiender, og at 
han er hvetekornet som faller i jorden 
og dør, for å gi nytt liv. For å nevne 
noen av de andre bildene vi finner i 
Bibelen. Jesus delte sitt liv med disi-
plene sine, sier Thelle, og gav dem 
opplevelser og erfaringer, og han 
gav dem fortellinger, men han gav 
dem ikke noen fasit. De måtte lete 
etter ord og bilder som gav mening 
for dem. Som gav liv til troen. Og 
det samme må vi gjøre. 

Og det er det Thelle gjør i denne 
boka. Han har ikke skrevet noen sys-
tematisk framstilling av den kristne 
tro. Men han gir oss innsikter og er-
faringer som gir liv til hans tro. Han 
viser oss  hvordan Bibelens Guds-
bilde har utviklet seg gjennom de 
bibelske skriftene. Og så har han et 
flott kapittel om Bibelens kvinne-
skikkelser, troens formødre, som han 
kaller dem. Og så skriver han om Jo-
sef, som har en veldig tilbaketruk-
ket plass i Det nye testamentes be-
retning, men som må ha vært viktig 
for Jesus. For uten ham kunne ikke 
Jesus ha utvikle et så godt Farsbilde, 
og en så god Farsrelasjon, sier Thel-
le. Ja, sånn må det være, tenker jeg. 
Og det har jeg aldri tenkt på før. Og 
denne opplevelsen hadde jeg mange 
ganger i løpet av lesingen. Men Je-
sus var ikke bare myk og øm, som 
vi kanskje skulle ønske. Nei, han 
hadde òg temperament. Han ryddet 
tempelplassen for pengevekslere. 
Han veltet bordene deres og strødde 

pengene utover. Og så kan vi jo bare 
spørre hvilke bord han ville ha veltet 
i dag? Spør Thelle. Men han rygger 
heller ikke tilbake for å skrive om 
hva den kirkelige tradisjonen har å 
berette om Jesus da han ”for ned til 
dødsriket”. Det er en sterk fortelling. 
I et mytologisk språk. Og så skriver 
han om Guds smerte. For den Gud 
som Jesus viser oss, og som Thelle 
skriver om her, han kjenner på smer-
ten. Og det er bare en Gud som ikke 
omfavner, som er uten smerte!  

Thelle er professor. Og har lest man-
ge bøker. Og han deler raust med oss 
av all sin lesning, og henter stoff fra 
mange kanter. Ikke bare fra Østens 
tradisjoner. Kristin Lavransdatter 
dukker opp her, og Bård skolemes-
ter, med sine dyrt kjøpte erfaringer 
om kjærlighetens gjenskapermakt. 
Men aller sterkest opplever jeg boka 
når forfatteren deler sine egne helt 
personlige opplevelser med oss, for 
eksempel avskjeden med sin 98 år 
gamle mor. Og når han skriver om 
barn og barnebarn. Og han gjør det 
i et så vart og poetisk og vakkert 
språk. 

”Gåten Jesus” er en ærlig bok, som 
åpner nye perspektiver. Det er en 
bok til ettertanke. Og oppbyggelse. 
Og så er den så velsignet fri for all 
skråsikkerhet. Og det gjør godt.
God lesning!

Notto R. Thelle med sin nye bok
Foto: Bygdeposten.no
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I 2005 var Tove Mangård en tur på 
Strømbråten, og så hvor fint det var 
blitt etter utvidelsen av kirkegården. 
Den hadde virkelig fortjent at kapel-
let også hadde fått en ansiktsløftning, 

tenkte hun. 
Sammen med 
Bjørg Paul-
sen, medlem-
mer i pensjo-
nistforeningen 
og beboere 
og brukere på 
Son eldresen-
ter, ble opp-
rettelsen av en 
venneforening 

bestemt, og ”Strømbråten Kapells 
venner” ble stiftet 10. mai 2005. 

Siden den gang har mye skjedd i 
”vennenes” regi: Vasking og rydding 
både inne og ute, maling og raking, 
reparasjon av takrenner og lysesta-
ker. Stoler har fått nytt trekk, taket 
ny takstein – for å nevne noe. Og nå 
er nytt orgel i bestilling fra Tyskland 
– vi gleder oss til nye musikalske 
opplevelser i kapellet. Såner menig-
het, og Son som lokalsamfunn, er 
utrolig heldige som har en vennefo-
rening som står på for kapellet vårt, 
og det er viktig å sørge for en stadig 
nyrekruttering!

Når Tove blir spurt om hva ”Strøm-
bråtens venner” trenger mest nå, så 
er hun ikke i tvil om hva som står 
øverst på ønskelista: Flere dug-

nadsfolk! Nå nærmer 
det seg våren, og vi 
trenger folk som kan 
tenke seg å stille opp 
litt på kveldstid noen 
hverdager i mars/
april. Det vil komme 
oppslag på oppslag-
stavla utenfor kapel-
let, så følg gjerne med 
på den når dere like-
vel er på kirkegården! 
Kirkevergens ansatte 
sørger for det jevne 
vedlikeholdet og rengjøringen, men 
det trengs å ta et litt ”grundigere tak” 
en gang i blant. Nå brukes kapellet 
både til gravferder, bryllup, konfir-
mantundervisning og en og annen 
gudstjeneste, og da sier det seg selv 
at det slites. Kapellet er et brukshus, 
og ikke et museum, men det trengs 
virkelig en dugnadsgjeng for å holde 
det fint.

Strømbråtens venner får midler både 
fra salg av andeler og gaver fra det lo-
kale næringslivet og fra enkeltperso-
ner. Men det er stadig behov for mid-
ler, og gaver er kjærkomne. Den som 
ønsker å bidra, kan gi en pengegave 
til kontonummer 1080.21.49679.

Men hovedutfordringen fra Tove og 
resten av Strømbråtens venner er alt-
så:  

På den måten kan du gi et viktig og 
konkret bidrag til oasen vår midt i 
Son. 

Strømbråtens venner 
- holder dugnadsånden i live!
Sentralt i Son ligger vårt vakre, lille kapell omgitt av en velholdt kirkegård. Mange soninger besøker gravstedene 
sine på Strømbråten – for mange er det bare en kort rusletur for å besøke gravstedet, og det er godt å kunne stelle 
gravene i rolige og fine omgivelser. Mange av barna i Son kjenner kapellet fra barnehagegudstjenester før jul, og 
det lille kirkerommet er særlig godt egnet til samlinger med småbarn, der man får en annen nærhet enn i et stort kir-
kerom. Atter andre har hatt gode, stille stunder i kapellet under stemningsfulle kveldsgudstjenester eller den årvisse 
”sommerkveld på Strømbråten”.

Kjerstin Jensen

Tove Mangård

Hva med 
”Vestbykirkens venner”?

Vi ser i dag at Vestby kirke er i ferd 
med å forfalle: Teppet i midtgangen 
er skjoldete og stygt, og fra veggen 
bak alteret flasser malingen. Det er 
likevel vanskelig å finne midler til 
å gjøre noe med dette i trange bud-
sjetter. Men hva med å følge Tove 
Mangårds eksempel? Tenk om det 
finnes en ildsjel der ute som vil 
starte ”Vestbykirkens venner”! Én 
eller to ildsjeler kan fort dra med 
seg 40 andre, på samme måte som 
det skjedde på Strømbråten. Er det 
noen som har lyst å bli med og 
tenke videre om dette, så ta kon-
takt med kirkekontoret v/ Kjerstin 
Jensen (tlf. 64 98 00 75 / e-post: 
kjerstin.jensen@kirken.vestby.
kommune.no).

Still opp på dugnad!
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Bowling og 
Supermilk: 
I år har vi en 
gjeng med 
unge ledere 
som har full-
ført Minile-
derkurs, og 
som har dan-
net gruppa 
Supermi lk . 
Vi har vært 

på bowling og hatt samling på me-
nighetshuset, og er alt i gang med 
å forberede sommerens konfirmant-
leir.

LysVåken ble arrangert for andre året, 
med overnatting for 11- og 12-åringer i 
Såner kirke. Vi støpte lys, gikk på fak-
kelvandring, hadde  underholdning og 
god mat - og en veldig sosial advents-
natt!

Torbjørn Aas 
presenterer seg

Jeg er 54 år – og har ikke vært prest 
så lenge som alderen skulle tilsi; Jeg 
har nå arbeidet som prest i vel åtte år. 
Åtte utfordrende og givende år. 
Jeg kommer fra Rygge, og vokste 
opp i en frimenighet i Moss; Den 
frie evangeliske forsamling, som el-
dre folk i byen vil huske som ”Lo-
gen”. Jeg ble voksen før jeg forsto 
at det var et litt underlig navn (som 
kommer av at menighetens lokal en 
gang hadde vært en avholdsloge!). 
Jeg tror oppveksten der har satt dype 
spor i meg. Jeg gikk for eksempel 
på søndagsskole i minst 12 – 13 år, 
og hadde flotte søndagsskolelærere. 
Som jeg tenker tilbake på med gle-
de. 
Men da jeg var ferdig med gymna-
set, kjentes det ut som jeg hadde mye 
”å finne ut av”. Så da begynte jeg å 
studere kristendom, på Universitetet 
i Oslo. Og det var svært utfordren-
de, med min bakgrunn, og samtidig 
veldig stimulerende og interessant. 
Men jeg fortsatte med andre filolo-
giske fag, og ble lektor i videregå-
ende skole. 
Etter 13 år bak kateteret hadde jeg 
behov for å gjøre noe annet et år. Da 
søkte jeg et års permisjon, og fikk en 
halv jobb på en rusbehandlingsin-
stitusjon (Origosenteret i Svinndal, 
som drives av Kirkens bymisjon). 
Det var en helt ny, og spennende er-
faring. Og så begynte jeg å studere 
teologi ved siden av (- for det var 
noe som trakk her!).  Og dette ble et 
så interessant år, hvor jeg syns jeg 
lærte mye, både teologi og om livet 
på gata, at da dette året var omme, 

søkte jeg om et år til. Og etter hvert 
ble det et helt teologisk studium – og 
mange år på Origosenteret. 
Det sto ikke klart for meg at jeg skul-
le bli prest. Men da jeg var ferdig ut-
dannet, hadde jeg lyst til å prøve meg. 
Og jeg skjønte fort at dette vil jeg. Av 
mange grunner. Og det som er den 
aller viktigste grunnen for meg, er at 
hvis Gud er sånn som Jesus viste oss 
det, ja så gjør det den helt store for-
skjellen. Og det å forsøke å sette ord 
på hva denne forskjellen består i, er 

for meg dypt meningsfullt ( - en av 
professorene på Teologisk Fakultet 
sa en gang at teologiens oppgave er 
å holde ryktet om Gud levende i ver-
den!). Og så opplever jeg at det er et 
stort privilegium å få treffe så mange 
mennesker i så ulike livssituasjoner, 
som det jeg gjør som prest. 
Og nå har jeg vært her i Vestby et 
par måneder, og bare truffet hygge-
lige mennesker. Både i stab og me-
nigheter. Og jeg gleder meg til fort-
settelsen. 
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Noen karakteristikker 
av de valgte:

De spenner • 
 aldersmessig fra 
28 til 73 år
Alle er foreldre og • 
6 er besteforeldre
3 regner seg som bønder, men vi har • 
også en kulturkonsulent, barnehage-
assistent, kirketjener, pensjonist, 
husmor, lærer og resepsjonist.
8 har gått på søndagsskole (og det • 
må vel kunne kalles relevant utdan-
ning i vår sammenheng!)

Nå er menighetsrådet godt i gang med 
arbeidet, og på nyåret har medlemmene 
vært på kurs. Fra Den norske 
kirkes sentrale organer er det 
bestemt flere satsningsområder 
som det forventes at de lokale 
menighetsrådene skal jobbe med. 
Tre områder som utpeker seg 
spesielt er: Trosopplæring, dia-
koni og gudstjenestereformen. 
Menighetsrådet vil både jobbe 
med konkrete tiltak knyttet til 
disse områdene, og ta for seg 
mer overordnede planer. I tillegg 
er det mange saker som melder seg 
ut fra våre lokale behov – det kan 
være fordeling av ofringer, satsing på 
menighetsblad og hjemmeside, ivaretakelse av frivillige medarbeidere og 
samarbeid mellom menighetene, for å nevne noen eksempler.

Ønsker du å kontakte menighetsrådets representanter om saker du er opptatt 
av? Ta kontakt med kirkekontoret for telefonnummer og epostadresser.

Felles Menighetsråd 
2009-2011

Garder menighet representeres av: Bak fra venstre - Ole 
Einar Garder (leder),  Pål Eriksen, Sverre Presterud 
(vara). Foran fra venstre - Winnie Margareth Svae (vara) 
og Astrid Sofie Sørbø (nestleder).

To av Såner menighets represen-
tanter: Randi Engeseth og Frøydis 
Tegneby.

Tre av Vestby menighets representanter: 
Jan-Helge Ljøstad, Kari Finstad og 
Bodil Røisland (vara).

• Generelt: Nytt Fellesråd og nye me-
nighetsråd har konstituert seg og har av-
holdt møter. Alle rådene er blitt kurset i 
sine gjøremål. Alt ser ut til å virke greit 
så langt.
Fellesrådet har fått sin økonomiske ram-
me for 2010. Denne kompenserer for en 
del ekstra utgifter, men inneholder ikke 
investeringsmidler til nye prosjekter av 
noe størrelse. 
• Vestby kirke: Kommunen har vedtatt 
å fullføre asfaltering til kirken i løpet av 
våren.
• Garder kirke: Etter at det ble mon-
tert vannmåler er det oppdaget lekkasje 
på vanntilførselen til kirken. Vannet er 
foreløpig avstengt. Så snart det blir vår 
vil vi prøve å finne feilen og utbedre 
denne. Ellers er det bedt om tilbud på 
lydanlegg til kirken.
• Hvitsten kirke: Handikapptoalett i bu 
ved kirken, lys opp til gravlunden samt 
belysning av kirken er ennå ikke ferdig-
stillet. Vi vil holde saken varm og håper 
at dette blir ordnet til våren i samarbeid 
med Fred Olsen. Kirken trenger vask og 
maling, noe som det planlegges å gjøre 
noe med under forutsetning av tildeling 
av midler til dette. 
• Strømbråten kapell: Et nytt elektronisk 
orgel er bestilt fra Tyskland og vil an-
komme snart. Dette er betalt av Strøm-
bråten kapells venner.
• Saga: Fellesrådet fikk i sommer på-
bud fra Hafslund Nett AS om å utbedre 
tilkoblingen av strøm til bygget. Gra-
vefirma og elektriker i samarbeid med 
Hafslund vil utføre arbeidet med ny 
jordkabel til bygget så snart vinteren gir 
seg.
• Son flerbrukskirke: En arbeidsgrup-
pe er etablert og denne er kommet godt i 
gang med planlegging av ny kulturkirke 
på Sagatomta i Son. Det er meningen at 
den skal bli en ”storstue” for Sons be-
folkning med fleksible rom for mange 
aktiviteter og arrangementer og kan 
brukes av alle. Gruppen legger opp til 
et rimelig, men flott bygg. Arkitektfir-
maet som vant konkurransen da prosjek-
tet ble utlyst forrige gang vil nå tegne 
og modellere et nytt forslag som vil bli 
markedsført når det er ferdig. Så er det 
å håpe at kommune, politikere og andre 
viser velvillighet til prosjektet angående 
godkjenning og finansiering. 

Etter høstens kirkevalg fikk vi et nytt Felles Menighetsråd for Vestby, Såner 
og Garder menigheter, bestående av 3 faste representanter fra hver menig-
het, og i tillegg 2 
vararepresentanter 
– totalt 15 personer. 
Det er en god bredde i 
menighetsrådet, både 
med tanke på alder, 
yrker og bakgrunn. 

Kjerstin Jensen
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Vinner forrige gang ble Sol-
veig Eie fra Oslo, som får 
tilsendt 4 Flax-lodd.
Løsning sendes Vestby menig-
hetsblad, Ugleveien 16, 1555 
Son før 1. juni. Merk konvolutten 
"Kryssord nr. 1".

Løsning fra forrige nummer:

TIPS:
Hvis du ikke vil klippe i bla-
det, kan du skrive ut kryss-
ordsiden fra den elektroniske 
utgaven av bladet på
www.menighetsblad.no.Vannrett

1. Leder
4. Ledd
6. Adverb
7. Linje
10. I dette øyeblikk
11. Smerten
12/13/19/22. Bildetekst
23. Grad
24. Ventet
25. Svak
27. Tall
29. Møbelet
30. Kort
31. Pronomen
33. Marker
35. Belegg
37. Sonsadresse
40. Rangel
42. Eskorte
43. Ryke
45. Fotdel
48. Spise
49. Leketøyet
52. Ropte
54. Tittel (fork.)
55. Hilsen
57. Klinke
58. Pilbeholdere

60. Opfattelsesevne
63. Skipsdel
64. Kulturleder
66. Løvtre
67. Stat
69. Retning
70. Vakker
71. Klokke
72. Surmelk
75. Organisasjons leder
84. Turistmål
86. Ble grønt
87. Kropsdelene
88. Leke
89. Slemt
90. Spiser
91. Målt
92. Pålegg
93. Utslått
94. Samfunn
95. Plaggdelen

Loddrett
1. Mer lønn
2. Mente
3. Vind
4. Rullen
5. Lukt
8. Springer

9. Kjapt
12. Barn
13. Bibelsk person
14. Indre
15. Latter
16. Pronomen
17. Mesterskap (fork.)
18. Haugen
19. Dyr
20. Rime
21. Fase
26. Bildetekst (forts.)
28. Oljeselskap
29. Skue
31. Tre
32. Orm
33. Elva
34. Matrett
36. Festepunkt
38. Epoke
39. IQ-topp
40. Kommune
41. Fundere
44. Skuer
46. Gjenlyd
47. Land
50. Fisk
51. Vekst
52. Trollkjerring

53. Sang
55. Kulp
56. Flatemål
57. Måle
59. Bjeffe
60. Munn
61. Øke
62. Skrantet
65. Kroppsdel
67. Sene
68. Pine
71. Forbund
73. Bedrive

74. Guru
76. Løfte
77. Utrygg
78. Følte
79. Påstås
80. Ynkelig vesen
81. Underlig
82. Bånd
83. Slutt
84. Formann
85. Strå
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www.monter.no

Grøstad Bygg
Kroerveien 7, Vestby

Tlf.: 64 98 58 00  7-17 9-14

Kvalitet har mange venner

Rival skyvedørsgarderober

Vi gir deg frihet til å velge. 
Velkommen til Studio Rival, 700m2

utstilling over 3 etg, med over 50
garderobemiljøer. Skreddersydde

skyvedører og innredningssystemer er 
vår standard. Skråtak løsninger og Walk

in garderober er vår spesialitet. 
Gratis konsulenthjelp og oppmåling er 

vår service. Velger du Rival får du 
kvalitet til riktig pris.

Åpningstider: 
Mandag - fredag 08-16, 

lørdag 10-14.

Rival as, Mølleveien 20, Postboks 176, 1541 Vestby 

Tlf. 64 95 63 80, Fax 64 95 27 45, E-post: rival@rival.no

www.rival.no

Be om vår nye 76 siders katalog
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Aktiviteter for barn:
* Vestby barnekor samler barn fra 1. til 5. klasse. Vi øver 
torsdager på Vestby menighetshus. Koret synger barnesanger i 
mange stilarter og deltar med sang og prosesjoner og lystenning 
ved gudstjenester. På øvelsene synger vi mye, men vi leker også 
og spiser boller og drikker saft! Kontaktperson er leder Ingar 
Årvik  tlf. 922 58 188. 
Se også www.vestbybarnekor.net

* Vestby Ungdomskor er et kor for unge fra 6. klasse. Reper-
toaret er allsidig, kirkemusikk på norsk og engelsk, musikalstoff, 
viser, filmmusikk, gospel. I koret blir det også gitt opplæring i 
stemmebruk og pust, klang og musikkformidling. Koret tar også 
vare på den sosiale sammenhengen når vi går på kino sammen 
eller drar på tur en helg. Kontaktperson er leder Ingar Årvik, 
tlf. 922 58 188. Se også www.vestbybarnekor.net

* Søndagsskole på Såner menighetssenter (Saga i Son) kl. 
11.00-12.00. Søndagsskolen er for barn fra 3 år i hele preste-
gjeldet. Datoene for vårsemesteret er: 7.mars, 21.mars, 18.apr, 
2.mai. Kontaktperson: Kjerstin Jensen. Tlf 64 98 00 75

*”Sang og musikk for barn” mellom 4 og 9 år er samlinger 
der vi synger sanger med friske melodier, rytmer og bevegelser. 
Vi møtes på Såner menighetssenter( Saga) i Brevikveien 80 i 
Son på mandager fra kl.18.00-19.00
Kontaktperson er: Margit Tukkensæter tlf :996 17 258.

* Familiesamling for småbarnsfamilier på menighetshuset 
i Vestby. En fredag i måneden fra kl.17.00 til kl.19.00. Enkel 
middag, eget opplegg for barna, de voksne koser seg med kaffe, 
hobbyaktiviteter for barna. Datoer for våren er: 12.mars, 16. 
april, 7. mai, 11. juni. Kontaktperson: Marit R. Hansen, kir-
kekontoret 64 98 00 70

* Fredagstreff på Saga (Såner menighetssenter). Familiekvel-
der  5. mars, 9. april og 7. mai kl. 18.00. Vi lager noe å spise 
sammen og koser oss med aktiviteter,  andakt og sang. 
Voksenkveld den 30 april kl. 19.00. Det blir servert kaffe med 
noe ”attåt”, sang og program for øvrig som kan være forskjellig 
fra gang til gang.  Denne kvelden er vi med å forme alle sammen, 
så kom gjerne med forslag.
Felles avslutning med grilling i Brevikbukta 28. mai. Alle tar 
med grillmat og drikke til sin familie.
Kontaktperson: Anne Britt Larsen tlf. 64 95 79 71/930 18 471

*Treffpunkt på Gardarheim. Koselige ettermiddagssamlinger 
for hele familien en torsdag hver måned. Det blir servering av 
mat og drikke. Vi voksne koser oss med en kopp kaffe etter 
middagen, samtidig som det vil foregå forskjellige aktiviteter 
for barn og unge. 
Gardarheim fra kl. 17.00 -19.00. Datoer blir det informert om 
på skolen i Garder.  
Kontaktperson: Ruth Dyste Nordheim,  tlf. 64 95 16 70

Aktiviteter for voksne:
* Såner kirkes voksenkor er et kor for alle som liker å synge. Vi 
øver hver torsdag fra kl.19-21 i Såner kirke. Alle er velkommen. 
Kontaktperson er kantor Ulf Krupka, tlf 64 98 00 73, 
ulf.krupka@kirken.vestby.kommune.no

* Normisjon i Vestby har sine møter siste torsdag i måneden 
kl. 19.30 på Vestby menighetshus.
Datoer for våren er: 25. mars, 29. april, 27. mai.
Kontaktperson: Jan Helge Ljøstad tlf : 64 95 21 27

* Formiddagstreff er det første mandagen i måneden kl. 11.30 
på Vestby menighetshus. Her har vi besøk av sangere, musikere 
eller annen underholdning, andakt, utlodning, konkurranser og 
mye god mat , kaker og kaffe. Trenger du å bli hentet er det bare 
å ringe Vestby kirkekontor samme dag det er treff før kl.10.00
Datoer for våren er:  12. april, 3. mai, 7. juni. 
Kontaktperson: Marit Roos Hansen, tlf 64 98 00 76

Misjonsforeninger, Normisjon i Son, sjømannsmisjon. 
Ønsker du å vite noe om disse foreningene, ta da gjerne kontakt 
med Kirkekontoret på tlf: 64 98 00 70

* Misjonsforening i Garder tilsluttet NMS har sine møter i pri-
vate hjem. Kontaktperson: Elisabeth Hystad tlf: 64 95 08 46

* NLM –Norsk Luthersk Misjonssamband har misjonsmøter 
hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby. Møtene starter kl. 19.00. 
Trenger du skyss, ta kontakt  med Olimb på tlf: 64 95 12 15.
Datoer for våren er: 18. april, 9. mai, 13. juni.

Etterlysning!
Søndagsskolen trenger ledere! 

o Liker du å være sammen med barn?
o Syns du søndagsskole er et viktig tilbud?
o Kanskje du selv har gått på søndagsskole, og har gode minner 

og kunnskap som du kunne tenke deg å formidle videre?

Vi trenger folk som kan lede søndagsskolearbeidet, og vi ser for 
oss et teamarbeid der lederne selv kan bestemme hvor ofte de 
kan og vil være med. Hvor søndagsskolen skal holde til i framtida 
er åpent (kanskje i Vestby, kanskje i Son?) – det kommer an på 
hvilke ledere som melder seg.

Det fins mye fint materiell tilgjengelig, som kan brukes til å 
formidle bibelfortellinger, sanger, leker og konkurranser til barna 
– her trenger man ikke å finne opp kruttet på nytt eller ha uvan-
lige pedagogiske evner. Det man trenger, er vilje til samarbeid og 
ønske om å formidle kristen tro til barn.

Er dette noe for deg, eller har du spørsmål, så ta gjerne kontakt 
med kapellan Kjerstin Jensen, tlf. 64 98 00 75 eller
kjerstin.jensen@kirken.vestby.kommune.no. 
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Døpte i Vestby kirke
Elise Jeksrud
Henrikke Erøy Palnes
Naomi Elise Koncz
Julie Alice Duaas
Andrea Jacobsen
Johannes Stensaker-Bakke
Magnus Strøm
Alexander Kværner Ludvigsen
Adine Aamodt (Ås kirke)
Vilde Stølen Evavold (Ås kirke)
Julie Randem (Ås kirke) 

Døpte i Såner kirke
Alex Nymoen Engedahl
Ove Johan Kolby Meier
Magnus Sør-Reime Borge 
Mathilde Hoel Holm
William Wittusen Lawson
Oliver Hansen
Marie Enge
Alexander Myrer
Pernille Frich Aschjem
Richard Elias Paulsen-Gschib
Amalie Aaberg Bjørseth
Halvard Andrèn Hansson

Døpte i Hvitsten kirke
Lucas Leander Ødegård
Silje Marie Sørensen
Leander Cristopher Pajesø
Linnea Schau Kristiansen
Simen Olsen Berntsen
Johann Myklebust-Lande

Døpte i Garder kirke  
Magnus Lillethun Østerman
Mathias Reinhardtsen Steiro
William Andresen Rumer Moe

Viet Hvitsten kirke
Ann Kristin Kjærvik og 
Joakim Andreassen.

Døde Vestby 
Kjell Aronsen
Astrid Otilie Hestvedt
Johannes August Støkken
Jan Erik Halvorsen
Terje Dagfinn Aas
Laila Voldengen
Finn Lambech
Wenche-Kristin Hovdenak
Ole Haugseth
Ingrid Agnethe Lambech
Magne Stormo
Terje Normann Andersen
Anna Kristine Magnussen
Odd Kristiansen
Kim Andre Volden

Sigurd Kristiansen
Signhild Bergitte Svendsen
Anna Hæhre
Jan Kristiansen

Døde Såner 
Reidun Olaug Rønnaas Westby
Peggy Gundersby
Bjørg Solveig Olsen

Dagrun Grande
Arvid Hem
Herborg Marie Angell
Tom Tidemann Elvrum
Pål Rørstad
Kari Marie Angell
Solveig Marie Davidsen

For jeg vet hvilke tanker jeg har med 
dere, sier Herren, fredstanker og ikke 

ulykkestanker. Jeg vil gi dere fremtid og 
håp.  Jer.29

I stillhet og tillit skal deres styrke være.  
Jes.30

Ønsker du å bli bedt for?  Du kan 
ta kontakt med sokneprest  Marit 
Bekken, mobilnr.  95 70 54 69. 
Det du skriver/sier vil bli behand-
let anonymt så sant du ikke ber om 
noe annet.

Alle er velkommen til samlinger 
i menighetene:

Bønnesamlinger i Garder kirke hver • 
mandag kl.17.30, bortsett fra siste 
mandag i måneden. 
Felles bønnesamlinger med Kirken • 
og Filadelfia, kl. 19.30: 

   3.5.: I Vestby kirke
   7.6.: I Filadelfia

Følg ellers med i lokalavisen

Be for:
Påskens gudstjenes-• 
ter i Vestby
 Påsketurer og påske-• 
trafikken
 Planene om kirke i • 
Son
 Menighetsvekst i • 
menighetene i Vestby

Takk for:
 Barnekorene og • 
søndagsskolene i 
Vestbys menigheter
 Frivillige arbeidere • 
tilknyttet alle kirkene 
i Vestby
 Årets konfirmanter • 
og milkere

Ved Bønneutvalget
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Hvitsten kirke har rullestolrampe og teleslynge
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

Søndag 21. mars
Garder kirke kl. 1100. Gudstjeneste m/ dåp og nattverd.
Vestby kirke kl. 1300. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.

Palmesøndag 28. mars
Vestby kirke kl. 1100. Felles gudstjeneste

Skjærtorsdag 1. april
Såner kirke kl. 1800 Skjærtorsdags gudstjeneste m/ nattverd. 

Langfredag 2. april
Garder kirke kl. 1100. Langfredagsgudstjeneste.
Vardåsen i Son kl. 1300. Korsvandring

Påskedag 4. april
Såner kirke kl. 1100. Felles høytidsgudstjeneste m/dåp og 
nattverd. Kirkekaffe.

2. Påskedag 5. april
Hvitsten kirke kl. 1100. Høytidsgudstjeneste m/dåp og natt-
verd.

Søndag 11. april
Såner kirke kl. 1100. Familiegudstjeneste m/ dåp og nattverd.

Søndag 18. april
Såner kirke kl. 1700. Familiegudstjeneste m/ nattverd, Sang 
og musikk i Son deltar
Garder kirke kl. 1100. Gudstjeneste m/ dåp og nattverd. 
Barnas misjonsdag. Kirkekaffe

Søndag 25. april 
Vestby kirke kl. 1100. Speidergudstjeneste m/dåp. Kirkekaffe.

Søndag 2. mai.
Vestby kirke kl. 1100. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Såner kirke kl. 1300. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.

Søndag 9. mai.
Garder kirke kl. 1100. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.

Torsdag 13. mai. Kr. himmelfartsdag
Jegstad gård kl. 1100. Stor familiegudstjeneste.

Søndag 16. mai. 
Såner kirke kl. 1100. Gudstjeneste m/ nattverd.

Mandag 17. mai
Vestby kirke kl. 0830. 17. mai-gudstjeneste.  
Såner kirke kl. 0900. 17. mai-gudstjeneste.  
Garder kirke kl. 1030. 17. mai-gudstjeneste.  
Hvitsten kirke kl. 1215. 17. mai-gudstjeneste.  

Pinsedag 23. mai
Vestby kirke kl 1100. Felles høytidsgudstjeneste m/ dåp og 
nattverd.

2. Pinsedag 24. mai.
Oscarsborg kl. 1200. Pinsefest for prostiet. 

Søndag 30. mai
Garder kirke kl. 1100. Gudstjeneste m/ dåp og nattverd.
Såner kirke kl. 1100. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.

Søndag 6. juni.
Vestby kl1100. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Strømbråten kapell kl. 1800. Sommerkveld på strømbråten.

Søndag 13. juni.
Solåsen kl. 1100. Ekumenisk gudstjeneste.
Hvitsten kirke kl. 1100. Gudstjeneste m/dåp. Utdeling av   
6 års-CD.

Søndag 20. juni.
Vestby kirke kl. 1100. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Såner kirke kl. 1100. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.

Søndag 27. juni.
Garder kirke kl. 1100. Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
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